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Città di Tîani
Medaglìa d'Argento al Merito Civile
Provincia Barletta Andria Trairi,

AREA AFFARI GE}IERALI E ISTITUZIONALI E SER}'IZI ALLE PERSOIIE

OGGETTO: Assunzione impegno di spesa- Liqtúdazione tassa'di pròpiíetà d.é-gli àutoveicoli in
dotazione dell'Ufficio Messi Comunali.

ILDIRJGENTE DELL'AREA

r gli artt. 107 , 163 - commi 1 e 2 e 183, cornma 9, del D.Lgs. nr. 267 del l8 agosto 2000;

" I'art. 4, comma 2, D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, 
.

. Lo Statuto Comunale e il Regolarnento Comunale di Contabilità; 1 -r j

VISTA la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del Procedimento;;
RIIEIILITO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risulîarúe dell'istruttória'condotta;
DATO ATTO, ai sensi dell'art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241 e del vigente Piano Triennale per
Ia Prevenzione della Comrzione 2016-201 I, che per iI presente provriedi'rnèrt1o .firale non
sussistono motivi di conflitto di i-nteresse, neppue potenziale, per chi Io 

"9lt1
.. ..-..: í:r. .

DETERMTNA

la proposta di detenninazione

ATTESTA

la regolarità tecnica deil'atto e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.147-bis del
D.Lgs. 18i8i2000 n- 267.
Ai fini della pubblicita e della trasparenza amminiskativa, sarà pubblicata all'albo pretorio on line
per 15 giomi consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico verrà inserito nella sezione

"Amministrazione trasparente" secondo ie indicazioni degli arn. 26 - commi 2 e3 - e27 del D.Lgs-
rr.3312013.

VISTI:

i"l-F-
PER IL DIRICENTE

SOTTOSCRTVE IL
DOTT,CAI,IO

EX ART,97
DAL SNDACO CI-IE



IL DIRIGENTE

PREMESSO che in relazione alla dotazione delle autovetturr comunali per l'Ufticio Messi , si
rende necessario prowedere al relativo pagamento della tassa di proprietà per i seguenti autoveicoli:

CONSULTATO, il sito tetematico dell'Agenzia delle Entuate, dal quale sono stati dedotti gli importi per
la tassa di proprieta.dei suddetti autoveicoli ;

RITENUTO di proweàereal relativó pagamenro;

RILEVATO, altresì di impegnare la relativa e complessiva spesa massima di €. 252,45;

YTSTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 1E/08/2000;

CONSIDERATO che il Bilancio di previsione triennale 2017 - 2019 è stato approvato con Delibera di
Consiglio Comunale n. 35 del 26/O4D0l7 ;

CONSIDERATO che il P.E.G. 20 I 7 non è stato ancora assegnato ai Responsabili del Servizio;

RITf,'FruTO di prowedere in merito e di assumere il conseguente impegno a carico del bilancio, con
imputazione agli esercizi in cui I'obbligazione è esigibile;

TEIIUTO CONTO che le appo$ite dotazioni sono previste al cap. 30 , sufficientemente capiente, del
bilancio di previsione per I'esercizio 2017, denominato " Imposte, Tasse e Confibuti Organi Istituzionali ";

DETERMINA

ASSUMERE, per i motivi di cui in narrativ4 la spesa complessiva pari a 8.252,45;

IMPUTARE la relativa spesa all'intervento 01. 01. 01.10 Cap 30 denominato: " Imposte, Tasse e

Contributl Organi Istituzionali ,

DISPORRE di liquidare la somma di 8.252,45 in favore del Sig. Vito Ciritlo, nato a Corato il 23.11.1959
e qui residente alla Via delle Tufare 1214, mediante emissione di mandato di pagamento.

l) la narrativa costituisce parte integrante del presente prowedirnento;

2) di impegnare, ai sensi dell'art.183 del D.Lgs. n.26712000 e del principio contabile applicato all. 412 al
D.Lgs. n.118i2011, le seguenti somme corrispondenti ad obbligazioni giuridicamente perfezionate, con
imputazione agli esercizi in cui le stesse sono esigibili:

FIATPI]NTO TARGATA DC498EK

Scadenzs 3l maggio 2017 di €.133,45

FIATPANDA TARGATA BC131FC

Scadutoil3l Dicembre 2016 di€. t19.00 .



Eserc. Finanz. 20t7 x

CapJArt. 30 Descrizione " Imposte, Tasse e Contributi Organi lstituzionali ";

Macroeg. 01. ,, 01.
01.1 0...

Miss/Progrf .!r
PdC finanziario

C€Dtro di costo Compet.
Econ.'.

Spesa non
ricorr,

SIOPE CIG CUP

Creditore

Causale Pagamento della tassa di pròprietà dei autoveicoli UfÍicio Messi

Modalità
finan.

Bilancio comunale

Imp./Pren. n.
Importo € )\) 4\. Frazionabile in

12

no

3) di imputare la spesa complessiva di €. 373,12 , ín relazione alla esigibilita della obbligazione, come

segu€:

P rogr. Esercizio Cap/a rt Importo

z0t7 30 F ?5? 45.

4) di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 183, comma 8, del D.Lgs. n.26'Ì 12000, che il
seguente programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vinccli di finanz:.

pubblica:

5) dì dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147-Ais, comma I, del D.Lgs. n.26'/12000

e dal regolamento comunale suì controlli intemi, che il presente prowedimento, oltre all'impegno di cui

sopr4 non comporta ulteriori ri$essi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul

patrimonio dell'ente;
6) di dare atto che il presente prowedimento è rilevarte ai fini dell'amministrazione trasparente di cui al

D.Lgs. n.33l2013;
La piesente determinazione diviene esecutiva con I'apposizione del visto di regolarità conlabile da parte del

responsabile del servi4io finaneiario e viene pubblicata per fini conoscitivi all'Albo Pretorio on line di questo

Comune ai sensi dell'a:rt.32 legge 69/2009
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